
Gesamtwertung

Platz M/W Nr. Name Verein JG PL AK Zeit

1 1 917 CRIVELLIN Andreas 1980 1 M40 0:08:35

2 2 863 STURM Michael Towerrunning Germany 1992 1 M30 0:08:56

3 3 927 HUNTER Thomas LTG Kämpfelbach 1991 2 M30 0:08:56

4 4 925 PAXSON Jeremy Carbon statt Kondition 1981 2 M40 0:09:17

5 5 940 ELSENHANS Alexander SZ Calmbach 1997 1 M 0:09:30

6 6 872 HOLOCHER Nils LG farbtex Nordschwazwald 1989 3 M30 0:09:44

7 7 914 DIHLMANN Christian Rayker Allstars 1989 4 M30 0:10:04

8 8 848 GALL Matthias Towerrunning Germany 1979 3 M40 0:10:05

9 9 882 MAUTE Felix TSG Balingen 2000 1 U23 0:10:05

10 10 852 STROHBACH Lars Eintracht Frankfurt Triathlon 1992 5 M30 0:10:12

11 11 965 MAYER Matthan OMS Running Team 2003 1 U20 0:10:20

12 12 887 HEINEMANN Hannes 1987 1 M35 0:10:26

13 13 945 WOJKOWSKY Martin RV Schwalbe Leonberg-Eltingen e.V. 1987 2 M35 0:10:31

14 14 956 LUTZ Rouven SV Oberkollbach 1979 4 M40 0:10:36

15 15 870 DEHNER Felix TSG Balingen 1995 2 M 0:10:36

16 16 976 LÄPPLE Moritz Ottenbronn 1995 3 M 0:10:43

17 17 963 LINDECKE Benjamin TSV Wildbad 2004 2 U20 0:10:49

18 18 933 GUTEKUNST Björn SZ Calmbach 1987 3 M35 0:11:13

19 19 868 MEDLER Andreas 1976 1 M45 0:11:15

20 20 971 GROTELOH Sebastian TSV Hirschau 1974 2 M45 0:11:27

21 21 898 KOMOSIŃSKI Łukasz Beazzd 1988 6 M30 0:11:30

22 22 904 KADYRBAJEW Roman Crossfit Helden 1990 7 M30 0:11:43

23 23 880 MAIER Franz Towerrunning Germany 1962 1 M60 0:12:04

24 24 928 HUNTER Stephen LTG Kämpfelbach 1959 2 M60 0:12:06

25 1 802 SEHER Sarah DAV Bezirksgruppe Kirchheim/Teck 2007 1 U16 0:12:09

26 25 871 JESSEN Tom TSG Balingen 1972 1 M50 0:12:19

27 2 835 OHNGEMACH Anna SZ Calmbach 2002 1 U23 0:12:23

28 26 968 NUDING Wolfgang SC Degenfeld 1968 2 M50 0:12:24

29 3 812 NAGEL Martina Towerrunning Germany 1969 1 W50 0:12:26

30 27 858 KAUPP Peter VfL Ostelsheim 1969 3 M50 0:12:27

31 28 934 OHNGEMACH Uli SC Neubulach 1968 4 M50 0:12:34

32 29 964 PFEIL Dominic 1982 5 M40 0:12:34

33 30 942 GÜNTHNER Marcel 1986 4 M35 0:12:34

34 31 866 KOCH Max 2006 1 U18 0:12:43

35 4 832 WEISS Iris Bike Technology Weil der Stadt 1981 1 W40 0:12:49

36 32 890 RAUCH Christian 1974 3 M45 0:12:58

37 5 959 HOLDERMANN Christine SG Stern Gaggenau 1966 1 W55 0:12:59

38 33 910 SCHÖBER Ingo KOMPAKT - Schule mit Zukunft 1965 1 M55 0:13:00

39 34 859 SCHMID Paul TSV Bad Wildbad 2004 3 U20 0:13:09

40 35 862 SEHER Michael DAV Bezirksgruppe Kirchheim/Teck 1968 5 M50 0:13:16

41 36 949 PILZ Mike Medentika 1968 6 M50 0:13:18

42 37 888 WENDEL Oliver Sommerbergläufer 1967 2 M55 0:13:20

43 38 869 HOFFMANN Roland LSG Schwarzwaldmarathon 1980 6 M40 0:13:25

44 39 961 LEIS Alexander 1957 1 M65 0:13:29

45 40 903 PFEIFFER Bernhard Medentika GmbH 1967 3 M55 0:13:34

46 41 179 RUTTER Maximilian 2008 1 U16 0:13:39

47 6 801 KOHLER Daniela SV Rotfelden 1973 1 W45 0:13:44

48 42 883 KUSTERER Ingo 1990 8 M30 0:14:01

49 43 905 DUBRAU Florian Crossfit Helden 1991 9 M30 0:14:07

50 44 937 GRÖNER Daniel SZ Bad Herrenalb 1974 4 M45 0:14:10

51 45 924 DURETEK Sascha Crossfitt Helden 1970 7 M50 0:14:12

52 7 839 GROEPER Uta TSV Kuppingen 1973 2 W45 0:14:14

53 46 960 GUTEKUNST Mike 1998 4 M 0:14:27

54 47 967 VÖGELE Kai 1967 4 M55 0:14:28

55 48 938 BETZELT Lukas TSV Wildbad 2006 2 U18 0:14:29

56 8 803 SEHER Ina DAV Bezirksgruppe Kirchheim/Teck 1973 3 W45 0:14:29

57 49 939 BETZELT Marius TSV Wildbad 2008 2 U16 0:14:32

58 49 912 STÖCKEL Mario SV Oberkollbach 1970 8 M50 0:14:32

59 51 920 SCHMIDT Patrick 1992 10 M30 0:14:36

60 9 805 RAYKER Svenja Rayker Allstars 1989 1 W30 0:14:39

61 52 874 GANDOLFO David 1975 5 M45 0:14:40

62 53 931 KREHL Günter VfL Ostelsheim 1948 1 M70 0:14:41

63 10 813 EBERHARDT Jana TSG Balingen 2006 1 U18 0:14:44

64 54 966 BENDER Ralf Durmersheim 1963 5 M55 0:14:45

14. Wildbader Stäffeleslauf am 20. Mai 2022 in Bad Wildbad
720 m/ca. 285 HD/1.987 Stufen/Steigung bis 52 %

                                                                                                      179 TN (127 Männer, 52 Frauen)



65 55 948 HENNE Philipp WSN Calw 1996 5 M 0:14:46

66 11 841 KRASSEL Sylvie 1989 2 W30 0:14:51

67 56 850 KAISER Manfred Towerrunning Germany / Bad Vilbel 1958 3 M60 0:14:53

68 57 864 BITTER Stefan LG Wittgenstein 1963 6 M55 0:14:55

69 12 819 BEIER Annegret KOMPAKT - Schule mit Zukunft 1969 2 W50 0:14:57

70 58 892 SCHLECHT Stefan 1985 5 M35 0:15:00

71 59 895 RIEDIJK Willem TSV Wildbad 1957 2 M65 0:15:03

72 60 969 DOLDE Alexander TSV Frickenhausen 1971 9 M50 0:15:04

73 61 860 MARIENTHAL Stefan 1967 7 M55 0:15:08

74 62 974 RUPP Jürgen LMS Stuttgart 1963 8 M55 0:15:09

75 63 885 BAUM Uwe Sana Quellenhof 1963 9 M55 0:15:13

75 1 266 RETH Thorsten Bodymasters 1991 1 M30 0:15:13

77 64 884 GUTTZEIT Martin 1987 6 M35 0:15:15

78 65 944 HUTHMACHER Mike 1981 7 M40 0:15:21

79 66 926 REINKUNZ Oliver 1987 7 M35 0:15:26

80 67 889 FUCHS Gerald 1965 10 M55 0:15:33

81 13 840 SCHULZE Fanny TSV Wildbad 2008 2 U16 0:15:48

81 2 248 STEFAN Matheis Feuerwehr Kempten 1984 1 M35 0:15:48

83 68 175 BECK Gabriel TV Calmbach 2009 3 U16 0:15:55

84 68 853 HUBER Helmut LC RON-HILL Berlin 1949 2 M70 0:15:55

85 14 973 WEBER Nancy VfB Pfinzweiler 1988 3 W30 0:15:56

86 70 943 PARTYKA Damian TSV Wildbad 1981 8 M40 0:15:57

87 15 808 FEILER Sarah 1997 1 W 0:15:57

88 71 906 ROTHFUSS Gerd 1962 4 M60 0:15:58

89 72 921 STOLL Walter Lt Altburg 1963 11 M55 0:16:02

90 73 957 HERRMANN Oliver 1969 10 M50 0:16:02

91 74 962 HACIA Richi Lauftreff Markgröningen 1952 3 M70 0:16:04

92 74 851 LINK Bernhard Towerrunning Germany 1964 12 M55 0:16:04

93 76 935 WEISS Ralf Bike Technology Weil der stadt 1976 6 M45 0:16:09

94 77 923 SCHMID Daniel 1992 11 M30 0:16:11

95 77 886 LEUCKERT Sven Laufgruppe Dresden 1989 11 M30 0:16:11

96 79 913 PERSCHKA Mario TSV Helmstadt 1982 9 M40 0:16:20

97 80 919 SCHOLZE René Baden Bisons - KSV Ispringen 1977 7 M45 0:16:21

98 16 825 DEZDEK Danijela Crossfit Helden 1995 2 W 0:16:33

99 17 831 HAMMANN Natalie TSV Wildbad 1997 3 W 0:16:45

100 81 855 REISS Karl DJK SG St. Ingbert 1964 13 M55 0:16:47

101 18 950 FRIEDERIKE Buchholz World of buchholz 1988 4 W30 0:16:47

102 82 907 WENTSCH Frank TSV Wildbad 1969 11 M50 0:16:58

103 19 823 BROSOWSKI Anna Sana Quellenhof 1992 5 W30 0:16:58

104 83 916 HILDEBRANDT Frank 1980 10 M40 0:16:59

105 84 929 PFLAUMER Alexander CrossFit Helden 1968 12 M50 0:17:11

106 85 909 GABEL Martin 1975 8 M45 0:17:12

107 20 837 KEICHEL-HÖHN Angela TSV Wildbad 1959 1 W60 0:17:23

108 86 951 STEFFEN Buchholz World of buchholz 1994 6 M 0:17:24

109 21 826 KUTZ Janika 1994 4 W 0:17:24

110 87 846 JORDAN Helmut Towerrunning Germany 1948 4 M70 0:17:53

111 22 820 VARLEY Sabine 1988 6 W30 0:17:56

112 88 856 REISS  Karl DJK SG St. Ingbert 1964 14 M55 0:18:04

113 23 844 SOLGAT Sarah Crossfit Helden 1980 2 W40 0:18:05

114 24 262 DACHNER Elke 1961 2 W60 0:18:08

115 25 970 STIEGER Luisa 2003 1 U20 0:18:10

116 26 954 MÜLLER Sinem Crossfit Helden 1995 5 W 0:18:13

117 27 815 ECKERT Sabine 1985 1 W35 0:18:18

118 28 838 HÖHN Elena TSV Wildbad 1996 6 W 0:18:24

119 29 843 KUTZ Mareike CrossFit Helden 1995 7 W 0:18:36

120 3 254 EDER Oliver Feuerwehr Bad Wildbad 1979 1 M40 0:18:37

121 89 877 BÄUERLE Mathias 1990 13 M30 0:18:44

122 4 252 ROIDL Steve Feuerwehr Mertingen TFA Fireangels 1979 2 M40 0:18:45

123 90 911 RENTSCHLER Werner VfB Pfinzweiler 1950 5 M70 0:18:53

124 30 816 ABITZSCH Jana 1994 8 W 0:18:54

125 31 804 GEUSS Sonja Zwerenberg 1979 3 W40 0:19:04

126 32 817 WENTSCH Sandra TSV Wildbad 1980 4 W40 0:19:24

127 5 246 EITEL Martin Freiwillige Feuerwehr Vaihingen an der Enz 1991 2 M30 0:19:24

128 91 881 BAIER Günter DJK Hattersheim 1940 1 M80 0:19:27

129 33 952 REUSCHER Hannah CrossFit Helden 1987 2 W35 0:19:28

130 92 901 EBERTIN Marc TSV Wildbad 1988 14 M30 0:19:31

131 6 247 BECKER Marc Natural Outdoor Fitness 1980 3 M40 0:19:35

132 93 922 HILT Patrick - 1985 8 M35 0:19:37

133 94 897 LORENZ Eugen Medentika 1980 11 M40 0:19:48

134 95 930 VOGELE Wolfram 1957 3 M65 0:19:50

135 96 867 ZEHRFELD Bernd 1954 4 M65 0:19:58

136 7 263 HERRMANN Frederik Feuerwehr Bad Wildbad 1996 1 M 0:20:00

137 97 915 HILDEBRANDT Ralf 1984 9 M35 0:20:01

138 97 902 KIEFER Ralf Team X Challenge Montafon 1975 9 M45 0:20:01

139 99 932 LENZ Dietmar just in time 1954 5 M65 0:20:02

140 34 947 PFROMMER Franziska Crossfit Helden 1985 3 W35 0:20:08

141 35 800 MARIENTHAL Romy 1967 2 W55 0:20:12



142 8 258 WENDEL Fabian 1987 2 M35 0:20:19

143 9 265 LÄPPLE Fritz Freiwillige Feuerwehr Althengstett, Abt. Ottenbronn 1957 1 M65 0:20:24

144 10 244 INGLISA Roberto Freiwillige Feuerwehr Vaihingen an der Enz 1977 1 M45 0:20:37

145 36 829 DURETEK Michaela Crossfitt Helden 1972 3 W50 0:20:38

146 11 260 WURSTER Robin Feuerwehr Rottenburg 2000 1 U23 0:20:42

146 12 259 KABUTH Stefan Feuerwehr Rottenburg 1990 3 M30 0:20:42

148 100 958 WURSTER Alwin Ebershardt 1940 2 M80 0:20:43

149 37 818 TREIBER Irmgard TSV Wildbad 1955 1 W65 0:20:54

150 38 833 KRAEMER Sarah 1989 7 W30 0:21:15

151 39 827 HILT Samantha 1991 8 W30 0:21:18

152 101 876 GROSS Arthur 1990 15 M30 0:21:20

153 102 936 KRAEMER Timo 1987 10 M35 0:21:27

154 13 253 DÖRFLER Pierre FF Pfinztal (Bocksbachfighters) 1991 4 M30 0:21:27

155 103 894 WIEDENMANN Walter LT Altburg 1947 1 M75 0:21:31

156 104 908 TREIBER Wolfgang TSV Wildbad 1960 5 M60 0:22:17

157 40 946 KUGATHASAN Abarna CrossFit Helden 1995 9 W 0:22:19

158 14 255 METZLER Michael Feuerwehr Bad Wildbad 1978 4 M40 0:22:27

159 41 807 KRUMMA Verena 1978 5 W40 0:22:28

160 15 243 SETZER Uwe Freiwillige Feuerwehr Vaihingen an der Enz 1976 2 M45 0:22:35

161 42 821 VRCIC Marina Sana Quellenhof 1987 4 W35 0:23:37

162 16 264 SCHLETTER Sebastian FF Pfinztal 1985 3 M35 0:23:47

163 43 972 BOLSSENS Catherine TSV Wildbad 1993 10 W 0:23:52

164 1 242 KOCH Petra 1981 1 W40 0:23:57

165 105 845 ULLRICH Rudolf SG Stern Gaggenau 1947 2 M75 0:23:59

166 44 828 KAPCSA-IANNUZZELLA IvettTv Calmbach 1976 4 W45 0:24:31

167 16 241 FEHL Susanne Freiwillige Feuerwehr Vaihingen an der Enz 1972 1 W50 0:24:33

168 45 814 WIEDENMANN Hannelore LT Altburg 1957 2 W65 0:24:55

169 46 822 BECHTLE Sabrina Sana Quellenhof 1984 5 W35 0:25:04

170 106 854 KIRCHNER Daniel 1991 16 M30 0:25:12

171 47 830 PFLAUMER Svetlana CrossFit Helden 1972 4 W50 0:25:23

172 17 257 KOCH Alexander Feuerwehr Bad Wildbad 1992 5 M30 0:25:38

173 48 809 BROOKMANN Chantal 1999 11 W 0:26:32

174 49 842 BURKHARDT Margarete TSV Wildbad 1941 1 W80 0:26:59

175 50 836 PFITZER Emma SZ Calmbach 1998 12 W 0:28:45

176 107 955 JÄGER Oliver Landratsamt Enzkreis 1964 15 M55 0:29:19

177 18 249 ECKERT Christian Freiwillige Feuerwehr Bad Herrenalb Abt. Neusatz Rotensol 1980 5 M40 0:31:14

178 19 250 SANDER Marcel Freiwillige Feuerwehr Bad Herrenalb Abt. Neusatz Rotensol 1995 2 M 0:43:48

179 20 251 BAUER Max Freiwillige Feuerwehr Bad Herrenalb Abt. Neusatz Rotensol 2003 1 U20 0:45:35

Schüler bis zur Mittelstation 15 TN (5 Jungs, 10 Mädchen)

Platz M/W Nr. Name Verein JG PL AK Zeit

1 1 176 OHNGEMACH Christoph SZ Calmbach 2009 1 U14 0:02:08

2 2 178 EDER Noah FV Wildbad 2011 1 U12 0:02:15

3 3 181 KOCH Felix 2009 2 U14 0:02:36

4 4 177 SCHULZE Moritz TSV Wildbad 2011 2 U12 0:02:40

5 1 166 WENTSCH Fabienne TSV Wildbad 2010 1 U14 0:02:42

6 2 169 EDER Milena FV Wildbad 2014 1 U10 0:02:50

7 3 180 PACELLA Leoni TSV Wildbad 2010 2 U14 0:03:02

8 4 164 SEHER Annika DAV Bezirksgruppe Kirchheim/Teck 2010 3 U14 0:03:03

9 5 167 WENTSCH Tabea TSV Wildbad 2013 2 U10 0:03:11

10 6 171 DENNO LEYVA Salome TSV Wildbad 2012 1 U12 0:03:29

11 5 173 MEDLER Florentin 2015 1 U8 0:03:49

12 7 168 MERKLE Lotte TSV Wildbad 2014 3 U10 0:04:03

13 8 172 DENNO LEYVA Fernanda TSV Wildbad 2016 1 U8 0:04:04

14 9 170 DENNO LEYVA Thalia TSV Wildbad 2014 4 U10 0:04:16

15 10 165 ECKERT Annika 2016 2 U8 0:04:47



Altersklassenwertung

M

5 5 940 ELSENHANS Alexander SZ Calmbach 1997 1 M 0:09:30

15 15 870 DEHNER Felix TSG Balingen 1995 2 M 0:10:36

16 16 976 LÄPPLE Moritz Ottenbronn 1995 3 M 0:10:43

53 46 960 GUTEKUNST Mike 1998 4 M 0:14:27

65 55 948 HENNE Philipp WSN Calw 1996 5 M 0:14:46

108 86 951 STEFFEN Buchholz World of buchholz 1994 6 M 0:17:24

136 7 263 HERRMANN Frederik Feuerwehr Bad Wildbad 1996 1 M 0:20:00

178 19 250 SANDER Marcel Freiwillige Feuerwehr Bad Herrenalb Abt. Neusatz Rotensol 1995 2 M 0:43:48

M30

2 2 863 STURM Michael Towerrunning Germany 1992 1 M30 0:08:56

3 3 927 HUNTER Thomas LTG Kämpfelbach 1991 2 M30 0:08:56

6 6 872 HOLOCHER Nils LG farbtex Nordschwazwald 1989 3 M30 0:09:44

7 7 914 DIHLMANN Christian Rayker Allstars 1989 4 M30 0:10:04

10 10 852 STROHBACH Lars Eintracht Frankfurt Triathlon 1992 5 M30 0:10:12

21 21 898 KOMOSIŃSKI Łukasz Beazzd 1988 6 M30 0:11:30

22 22 904 KADYRBAJEW Roman Crossfit Helden 1990 7 M30 0:11:43

48 42 883 KUSTERER Ingo 1990 8 M30 0:14:01

49 43 905 DUBRAU Florian Crossfit Helden 1991 9 M30 0:14:07

59 51 920 SCHMIDT Patrick 1992 10 M30 0:14:36

75 1 266 RETH Thorsten Bodymasters 1991 1 M30 0:15:13

94 77 923 SCHMID Daniel 1992 11 M30 0:16:11

95 77 886 LEUCKERT Sven Laufgruppe Dresden 1989 11 M30 0:16:11

121 89 877 BÄUERLE Mathias 1990 13 M30 0:18:44

127 5 246 EITEL Martin Freiwillige Feuerwehr Vaihingen an der Enz 1991 2 M30 0:19:24

130 92 901 EBERTIN Marc TSV Wildbad 1988 14 M30 0:19:31

146 12 259 KABUTH Stefan Feuerwehr Rottenburg 1990 3 M30 0:20:42

152 101 876 GROSS Arthur 1990 15 M30 0:21:20

154 13 253 DÖRFLER Pierre FF Pfinztal (Bocksbachfighters) 1991 4 M30 0:21:27

170 106 854 KIRCHNER Daniel 1991 16 M30 0:25:12

172 17 257 KOCH Alexander Feuerwehr Bad Wildbad 1992 5 M30 0:25:38

M35

12 12 887 HEINEMANN Hannes 1987 1 M35 0:10:26

13 13 945 WOJKOWSKY Martin RV Schwalbe Leonberg-Eltingen e.V. 1987 2 M35 0:10:31

18 18 933 GUTEKUNST Björn SZ Calmbach 1987 3 M35 0:11:13

33 30 942 GÜNTHNER Marcel 1986 4 M35 0:12:34

70 58 892 SCHLECHT Stefan 1985 5 M35 0:15:00

77 64 884 GUTTZEIT Martin 1987 6 M35 0:15:15

79 66 926 REINKUNZ Oliver 1987 7 M35 0:15:26

81 2 248 STEFAN Matheis Feuerwehr Kempten 1984 1 M35 0:15:48

132 93 922 HILT Patrick - 1985 8 M35 0:19:37

137 97 915 HILDEBRANDT Ralf 1984 9 M35 0:20:01

142 8 258 WENDEL Fabian 1987 2 M35 0:20:19

153 102 936 KRAEMER Timo 1987 10 M35 0:21:27

162 16 264 SCHLETTER Sebastian FF Pfinztal 1985 3 M35 0:23:47

M40

1 1 917 CRIVELLIN Andreas 1980 1 M40 0:08:35

4 4 925 PAXSON Jeremy Carbon statt Kondition 1981 2 M40 0:09:17

8 8 848 GALL Matthias Towerrunning Germany 1979 3 M40 0:10:05

14 14 956 LUTZ Rouven SV Oberkollbach 1979 4 M40 0:10:36

32 29 964 PFEIL Dominic 1982 5 M40 0:12:34

43 38 869 HOFFMANN Roland LSG Schwarzwaldmarathon 1980 6 M40 0:13:25

78 65 944 HUTHMACHER Mike 1981 7 M40 0:15:21

86 70 943 PARTYKA Damian TSV Wildbad 1981 8 M40 0:15:57

96 79 913 PERSCHKA Mario TSV Helmstadt 1982 9 M40 0:16:20

104 83 916 HILDEBRANDT Frank 1980 10 M40 0:16:59

120 3 254 EDER Oliver Feuerwehr Bad Wildbad 1979 1 M40 0:18:37

122 4 252 ROIDL Steve Feuerwehr Mertingen TFA Fireangels 1979 2 M40 0:18:45

131 6 247 BECKER Marc Natural Outdoor Fitness 1980 3 M40 0:19:35

133 94 897 LORENZ Eugen Medentika 1980 11 M40 0:19:48

158 14 255 METZLER Michael Feuerwehr Bad Wildbad 1978 4 M40 0:22:27

177 18 249 ECKERT Christian Freiwillige Feuerwehr Bad Herrenalb Abt. Neusatz Rotensol 1980 5 M40 0:31:14

M45

19 19 868 MEDLER Andreas 1976 1 M45 0:11:15

20 20 971 GROTELOH Sebastian TSV Hirschau 1974 2 M45 0:11:27

36 32 890 RAUCH Christian 1974 3 M45 0:12:58

50 44 937 GRÖNER Daniel SZ Bad Herrenalb 1974 4 M45 0:14:10

61 52 874 GANDOLFO David 1975 5 M45 0:14:40

93 76 935 WEISS Ralf Bike Technology Weil der stadt 1976 6 M45 0:16:09

97 80 919 SCHOLZE René Baden Bisons - KSV Ispringen 1977 7 M45 0:16:21

106 85 909 GABEL Martin 1975 8 M45 0:17:12

138 97 902 KIEFER Ralf Team X Challenge Montafon 1975 9 M45 0:20:01

144 10 244 INGLISA Roberto Freiwillige Feuerwehr Vaihingen an der Enz 1977 1 M45 0:20:37

160 15 243 SETZER Uwe Freiwillige Feuerwehr Vaihingen an der Enz 1976 2 M45 0:22:35



M50

26 25 871 JESSEN Tom TSG Balingen 1972 1 M50 0:12:19

28 26 968 NUDING Wolfgang SC Degenfeld 1968 2 M50 0:12:24

30 27 858 KAUPP Peter VfL Ostelsheim 1969 3 M50 0:12:27

31 28 934 OHNGEMACH Uli SC Neubulach 1968 4 M50 0:12:34

40 35 862 SEHER Michael DAV Bezirksgruppe Kirchheim/Teck 1968 5 M50 0:13:16

41 36 949 PILZ Mike Medentika 1968 6 M50 0:13:18

51 45 924 DURETEK Sascha Crossfitt Helden 1970 7 M50 0:14:12

58 49 912 STÖCKEL Mario SV Oberkollbach 1970 8 M50 0:14:32

72 60 969 DOLDE Alexander TSV Frickenhausen 1971 9 M50 0:15:04

90 73 957 HERRMANN Oliver 1969 10 M50 0:16:02

102 82 907 WENTSCH Frank TSV Wildbad 1969 11 M50 0:16:58

105 84 929 PFLAUMER Alexander CrossFit Helden 1968 12 M50 0:17:11

M55

38 33 910 SCHÖBER Ingo KOMPAKT - Schule mit Zukunft 1965 1 M55 0:13:00

42 37 888 WENDEL Oliver Sommerbergläufer 1967 2 M55 0:13:20

45 40 903 PFEIFFER Bernhard Medentika GmbH 1967 3 M55 0:13:34

54 47 967 VÖGELE Kai 1967 4 M55 0:14:28

64 54 966 BENDER Ralf Durmersheim 1963 5 M55 0:14:45

68 57 864 BITTER Stefan LG Wittgenstein 1963 6 M55 0:14:55

73 61 860 MARIENTHAL Stefan 1967 7 M55 0:15:08

74 62 974 RUPP Jürgen LMS Stuttgart 1963 8 M55 0:15:09

75 63 885 BAUM Uwe Sana Quellenhof 1963 9 M55 0:15:13

80 67 889 FUCHS Gerald 1965 10 M55 0:15:33

89 72 921 STOLL Walter Lt Altburg 1963 11 M55 0:16:02

92 74 851 LINK Bernhard Towerrunning Germany 1964 12 M55 0:16:04

100 81 855 REISS Karl DJK SG St. Ingbert 1964 13 M55 0:16:47

112 88 856 REISS  Karl DJK SG St. Ingbert 1964 14 M55 0:18:04

176 107 955 JÄGER Oliver Landratsamt Enzkreis 1964 15 M55 0:29:19

M60

23 23 880 MAIER Franz Towerrunning Germany 1962 1 M60 0:12:04

24 24 928 HUNTER Stephen LTG Kämpfelbach 1959 2 M60 0:12:06

67 56 850 KAISER Manfred Towerrunning Germany / Bad Vilbel 1958 3 M60 0:14:53

88 71 906 ROTHFUSS Gerd 1962 4 M60 0:15:58

156 104 908 TREIBER Wolfgang TSV Wildbad 1960 5 M60 0:22:17

M65

44 39 961 LEIS Alexander 1957 1 M65 0:13:29

71 59 895 RIEDIJK Willem TSV Wildbad 1957 2 M65 0:15:03

134 95 930 VOGELE Wolfram 1957 3 M65 0:19:50

135 96 867 ZEHRFELD Bernd 1954 4 M65 0:19:58

139 99 932 LENZ Dietmar just in time 1954 5 M65 0:20:02

143 9 265 LÄPPLE Fritz Freiwillige Feuerwehr Althengstett, Abt. Ottenbronn 1957 1 M65 0:20:24

M70

62 53 931 KREHL Günter VfL Ostelsheim 1948 1 M70 0:14:41

84 68 853 HUBER Helmut LC RON-HILL Berlin 1949 2 M70 0:15:55

91 74 962 HACIA Richi Lauftreff Markgröningen 1952 3 M70 0:16:04

110 87 846 JORDAN Helmut Towerrunning Germany 1948 4 M70 0:17:53

123 90 911 RENTSCHLER Werner VfB Pfinzweiler 1950 5 M70 0:18:53

M75

155 103 894 WIEDENMANN Walter LT Altburg 1947 1 M75 0:21:31

165 105 845 ULLRICH Rudolf SG Stern Gaggenau 1947 2 M75 0:23:59

M80

128 91 881 BAIER Günter DJK Hattersheim 1940 1 M80 0:19:27

148 100 958 WURSTER Alwin Ebershardt 1940 2 M80 0:20:43

MU16

46 41 179 RUTTER Maximilian 2008 1 U16 0:13:39

57 49 939 BETZELT Marius TSV Wildbad 2008 2 U16 0:14:32

83 68 175 BECK Gabriel TV Calmbach 2009 3 U16 0:15:55

MU18

34 31 866 KOCH Max 2006 1 U18 0:12:43

55 48 938 BETZELT Lukas TSV Wildbad 2006 2 U18 0:14:29

MU20

11 11 965 MAYER Matthan OMS Running Team 2003 1 U20 0:10:20

17 17 963 LINDECKE Benjamin TSV Wildbad 2004 2 U20 0:10:49

39 34 859 SCHMID Paul TSV Bad Wildbad 2004 3 U20 0:13:09

179 20 251 BAUER Max Freiwillige Feuerwehr Bad Herrenalb Abt. Neusatz Rotensol 2003 1 U20 0:45:35

MU23

9 9 882 MAUTE Felix TSG Balingen 2000 1 U23 0:10:05

146 11 260 WURSTER Robin Feuerwehr Rottenburg 2000 1 U23 0:20:42



W

87 15 808 FEILER Sarah 1997 1 W 0:15:57

98 16 825 DEZDEK Danijela Crossfit Helden 1995 2 W 0:16:33

99 17 831 HAMMANN Natalie TSV Wildbad 1997 3 W 0:16:45

109 21 826 KUTZ Janika 1994 4 W 0:17:24

116 26 954 MÜLLER Sinem Crossfit Helden 1995 5 W 0:18:13

118 28 838 HÖHN Elena TSV Wildbad 1996 6 W 0:18:24

119 29 843 KUTZ Mareike CrossFit Helden 1995 7 W 0:18:36

124 30 816 ABITZSCH Jana 1994 8 W 0:18:54

157 40 946 KUGATHASAN Abarna CrossFit Helden 1995 9 W 0:22:19

163 43 972 BOLSSENS Catherine TSV Wildbad 1993 10 W 0:23:52

173 48 809 BROOKMANN Chantal 1999 11 W 0:26:32

175 50 836 PFITZER Emma SZ Calmbach 1998 12 W 0:28:45

W30

60 9 805 RAYKER Svenja Rayker Allstars 1989 1 W30 0:14:39

66 11 841 KRASSEL Sylvie 1989 2 W30 0:14:51

85 14 973 WEBER Nancy VfB Pfinzweiler 1988 3 W30 0:15:56

101 18 950 FRIEDERIKE Buchholz World of buchholz 1988 4 W30 0:16:47

W35

117 27 815 ECKERT Sabine 1985 1 W35 0:18:18

129 33 952 REUSCHER Hannah CrossFit Helden 1987 2 W35 0:19:28

140 34 947 PFROMMER Franziska Crossfit Helden 1985 3 W35 0:20:08

161 42 821 VRCIC Marina Sana Quellenhof 1987 4 W35 0:23:37

169 46 822 BECHTLE Sabrina Sana Quellenhof 1984 5 W35 0:25:04

W40

35 4 832 WEISS Iris Bike Technology Weil der Stadt 1981 1 W40 0:12:49

113 23 844 SOLGAT Sarah Crossfit Helden 1980 2 W40 0:18:05

125 31 804 GEUSS Sonja Zwerenberg 1979 3 W40 0:19:04

126 32 817 WENTSCH Sandra TSV Wildbad 1980 4 W40 0:19:24

159 41 807 KRUMMA Verena 1978 5 W40 0:22:28

164 1 242 KOCH Petra 1981 1 W40 0:23:57

W45

47 6 801 KOHLER Daniela SV Rotfelden 1973 1 W45 0:13:44

52 7 839 GROEPER Uta TSV Kuppingen 1973 2 W45 0:14:14

56 8 803 SEHER Ina DAV Bezirksgruppe Kirchheim/Teck 1973 3 W45 0:14:29

166 44 828 KAPCSA-IANNUZZELLA Ivett Tv Calmbach 1976 4 W45 0:24:31

W50

29 3 812 NAGEL Martina Towerrunning Germany 1969 1 W50 0:12:26

69 12 819 BEIER Annegret KOMPAKT - Schule mit Zukunft 1969 2 W50 0:14:57

145 36 829 DURETEK Michaela Crossfitt Helden 1972 3 W50 0:20:38

167 16 241 FEHL Susanne Freiwillige Feuerwehr Vaihingen an der Enz 1972 1 W50 0:24:33

171 47 830 PFLAUMER Svetlana CrossFit Helden 1972 4 W50 0:25:23

W55

37 5 959 HOLDERMANN Christine SG Stern Gaggenau 1966 1 W55 0:12:59

141 35 800 MARIENTHAL Romy 1967 2 W55 0:20:12

W60

107 20 837 KEICHEL-HÖHN Angela TSV Wildbad 1959 1 W60 0:17:23

114 24 262 DACHNER Elke 1961 2 W60 0:18:08

W65

149 37 818 TREIBER Irmgard TSV Wildbad 1955 1 W65 0:20:54

168 45 814 WIEDENMANN Hannelore LT Altburg 1957 2 W65 0:24:55

W80

174 49 842 BURKHARDT Margarete TSV Wildbad 1941 1 W80 0:26:59

WU16

25 1 802 SEHER Sarah DAV Bezirksgruppe Kirchheim/Teck 2007 1 U16 0:12:09

81 13 840 SCHULZE Fanny TSV Wildbad 2008 2 U16 0:15:48

WU18

63 10 813 EBERHARDT Jana TSG Balingen 2006 1 U18 0:14:44

WU20

115 25 970 STIEGER Luisa 2003 1 U20 0:18:10

WU23

27 2 835 OHNGEMACH Anna SZ Calmbach 2002 1 U23 0:12:23



Schüler bis zur Mittelstation 21 TN (8 Jungs, 13 Mädchen)

MU8

11 1 173 MEDLER Florentin 2015 1 U8 0:03:49

MU12

2 1 178 EDER Noah FV Wildbad 2011 1 U12 0:02:15

4 2 177 SCHULZE Moritz TSV Wildbad 2011 2 U12 0:02:40

MU14

1 1 176 OHNGEMACH Christoph SZ Calmbach 2009 1 U14 0:02:08

3 2 181 KOCH Felix 2009 2 U14 0:02:36

WU8

13 8 172 DENNO LEYVA Fernanda TSV Wildbad 2016 1 U8 0:04:04

15 10 165 ECKERT Annika 2016 2 U8 0:04:47

WU10

6 1 169 EDER Milena FV Wildbad 2014 1 U10 0:02:50

9 2 167 WENTSCH Tabea TSV Wildbad 2013 2 U10 0:03:11

12 3 168 MERKLE Lotte TSV Wildbad 2014 3 U10 0:04:03

14 4 170 DENNO LEYVA Thalia TSV Wildbad 2014 4 U10 0:04:16

WU12

10 1 171 DENNO LEYVA Salome TSV Wildbad 2012 1 U12 0:03:29

WU14

5 1 166 WENTSCH Fabienne TSV Wildbad 2010 1 U14 0:02:42

7 2 180 PACELLA Leoni TSV Wildbad 2010 2 U14 0:03:02

8 3 164 SEHER Annika DAV Bezirksgruppe Kirchheim/Teck 2010 3 U14 0:03:03


